## Missa

**D**rumpe domine vincula peccatorum nostorum: ut sacrificare tibi hostiam laudis absoluta libertate possimus: retrahue que ante tribuisti: et salua nos per indulgentiam: quos saluare dignatus es per

**D**ominum gratiam per. **Postcom.**  
**D**omine adiutor et protector noster adiuua nos: et re floreat caro nostra vigore pudicitie et sanctimonie nouitate: erexitamque de manu tartari: in resurrectionis gaudium iubeas presentari. **Per dominum.**

**Missa pro peccatis. Oratio.**  
**A**udi quesumus domine supplicum preces: et confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentia tribuas benignum et pacem. p.

**H**ostias tibi domine **Secre.**  
placationis offerimus: ut et delicta nostra miseratus absoluas: et nutantia corda tu dirigas. **Per dominum. Postcom.**

**P**resta nobis eterne salvator: ut recipientes hoc munere veniam peccatorum deinceps peccata vitemus. p.

**Missa pro tribulatione peccatorum. Oratio.**  
**I**le misericordiam tuam nobis domine clementer ostende: ut simul nos et a peccatis oibus exucas: et a penitentia quas

pbris meremur eripiias. per.

**P**urificet nos **Secre.**  
quesumus domine munera presentis oblationis: et dignos sacra participatione perficiat. **Per dominum. Postcom.**

**P**resta quiesumus domine: ut terrenis affectibus expati: ad superni plenitudinem sacramenti: cuius libauimus sancta tendamus. **Per dominum.**

**Missa pro remissione peccatorum.**  
**E**ius qui nullum dico.

**D**espuis: sed quis peccantibus: per penitentiam pia miseratione placaris: respice propitius ad preces humilitatis nostre: et illumina corda nostra: ut tua valeamus implere

**P**recepta. per. **Secre.**  
**P**resens sacrificium domini quod tibi per delictis nostris offerimus sit tibi munus acceptum: et tam viuetibus quam defunctis proficiat ad salutem. **per Postcom.**

**A**udi preces familie tue opes deo: et presta: ut secundum hec: que a te supersum incorrupta in nobis te donante serueret.

**Per. Alia missa pro congre-**

**S**nipotem **gatiōe dico.**  
semperterne deus quod facis mirabilia magna solus prede sup famulos tuos: et sup congregatiōes illis commissas spiritum gratiae salutaris: et ut in